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 الثانية( قرية وحتى المرحلة 143عدد المستفيدين وأرصدة التمويل خلال فترة المرحلة الأولى )مؤشرات التطور في 
 طبقاً لكل فئة. قرية( 1371)

 الفئات

 2021نهاية الربع الثاني من عام 
 قرية( 1371)المرحلة الثانية 

 2020نهاية الربع الثاني من عام 
 قرية( 143)المرحلة الأولى 

عدد 
 المستفيدين

 النسبة
أرصدة التمويل 

 )بالألف جم(
 النسبة

عدد 
 المستفيدين

 النسبة
أرصدة التمويل 

 )بالألف جم(
 النسبة

 %68.20 114,035 %57.10 6,844 %73.84 2,710,432 %64.07 164,842 الشركات

 %24.41 40,808 %34.08 4,085 %23.61 866,454 %32.74 84,231 جهـات الفئة )أ(

 %2.76 4,614 %3.36 403 %2.32 85,173 %2.91 7,489 جهات الفئة )ب(

 %4.63 7,748 %5.46 653 %0.23 8,384 %0.28 707 جهات الفئة )ج(

 %100 167,205 %100 11,985 %100 3,670,443 %100 257,269 الإجمالي

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 الفئة
 معدل التغير فى الحصص السوقية

 نسبة التغير عدد المستفيدين
 أرصدة التمويل

 )بالألف جم(
 نسبة التغير

 %2276.84 2,596,397 %2308.56 157,998 شركات

 %2023.27 825,646 %1961.96 80,146 )أ(

 %1745.89 80,558 %1758.31 7,086 )ب(

 %8.21 636 %8.27 54 )ج(

 %2095.18 3,503,237 %2046.59 245,284 إجمالي التغير بالنشاط

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

الشركات
164,842

64.07% (أ)
84,231

32.74%

(ب)
7,489

2.91%

(ج)
707
0.28%

(قرية1371المرحلة الثانية )2021عدد المستفيدين في نهاية الربع الثاني من عام 
حسب كل فئة

الشركات (أ) (ب) (ج)

الشركات
2,710,432

73.84%

(أ)
866,454

23.61%

(ب)
85,173

2.32%

(ج)
8,384

0.23%

(قرية1371المرحلة الثانية )2021أرصدة التمويل في نهاية الربع الثاني من عام 
حسب كل فئة

الشركات (أ) (ب) (ج)

157,998

80,146

7,086
54
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%1961.96

%1758.31%8
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معدل التغير فى عدد المستفيدين وفقاً لكل فئة
2021فى نهاية الربع الثاني من عام 
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معدل التغير فى أرصدة التمويل وفقاً لكل فئة 
2021فى نهاية الربع الثاني من عام 

الشركات
6,844
57.10%

(أ)
4,085
34.08%

(ب)
403
3.36%

(ج)
653
5.46%

(قرية143المرحلة الأولى )2020عدد المستفيدين في نهاية الربع الثاني من عام 
حسب كل فئة

الشركات (أ) (ب) (ج)

الشركات
114,035

68.20%

(أ)
40,808

24.41%

(ب)
4,614

2.76%

(ج)
7,748

4.63%

(قرية143المرحلة الأولى )2020أرصدة التمويل في نهاية الربع الثاني من عام 
حسب كل فئة

الشركات (أ) (ب) (ج)
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( قرية وحتى المرحلة الثانية 143مؤشرات التطور في عدد المستفيدين وأرصدة التمويل خلال فترة المرحلة الأولى )
 قرية( طبقاً لكل نشاط. 1371)

 النشاط

 2021نهاية الربع الثاني من عام 

 قرية( 1371الثانية )المرحلة 

 2020نهاية الربع الثاني من عام 

 قرية( 143)المرحلة الأولى )

عدد 

 المستفيدين
 النسبة

 أرصدة التمويل 

 )بالألف جم(
 النسبة

عدد 

 المستفيدين
 النسبة

أرصدة التمويل 

 )بالألف جم(
 النسبة

 %58.99 98,633 %54.83 6,571 %56.05 2,057,419 %55.77 143,469 تجاري

 %16.11 26,942 %15.08 1,807 %20.69 759,285 %19.32 49,694 خدمي

 %12.39 20,718 %18.42 2,208 %13.23 485,493 %15.10 38,854 زراعي

 %12.51 20,912 %11.67 1,399 %10.03 368,246 %9.81 25,252 إنتاجي

 %100 167,205 %100 11,985 %100 3,670,443 %100 257,269 الإجمالى

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 النشاط
 معدل التغير فى نوع النشاط

 نسبة التغير أرصدة التمويل نسبة التغير عدد المستفيدين

 %1985.94 1,958,785 %2083.37 136,898 تجارى

 %2718.19 732,343 %2650.08 47,887 زراعي

 %2243.34 464,775 %1659.69 36,646 خدمى

 %1660.92 347,334 %1705.00 23,853 إنتاجى

 %2095.18 3,503,237 %2046.59 245,284 إجمالي التغير بالنشاط

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

تجاري

143,469

55.77%

خدمي

49,694

19.32%

زراعي

38,854

15.10%

إنتاجي

25,252

9.81%

(قرية1371المرحلة الثانية )2021عدد المستفيدين في نهاية الربع الثاني من عام 

حسب كل نشاط

تجاري خدمي زراعي إنتاجي

تجاري

2,057,419

56.05%

خدمي

759,285

20.69%

زراعي

485,493

13.23%

إنتاجي

368,246

10.03%

المرحلة الثانية )2021في نهاية الربع الثاني من عام ( بالألف جنيه)أرصدة التمويل 

(قرية1371

حسب كل نشاط

تجاري خدمي زراعي إنتاجي

تجاري
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54.83%
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15.08%
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18.42%

إنتاجي
1,399
11.67%

(قرية143المرحلة الأولى )2020عدد المستفيدين في نهاية الربع الأول من عام 

حسب كل نشاط

تجاري خدمي زراعي إنتاجي

تجاري

98,633

58.99%

خدمي

26,942

16.11%
زراعي

20,718

12.39%

إنتاجي
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12.51%

(قرية143المرحلة الأولى )2020أرصدة التمويل في نهاية الربع الأول من عام 

حسب كل نشاط

تجاري خدمي زراعي إنتاجي

136,898
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 الممنوح طبقاً لنوع المستفيدين وقيمة التمويل المستفيدينعدد 
 

 النسبة العدد نوع المستفيد
 التمويل الممنوح

 )بالألف جم(
 النسبة

 %52.19 1,915,474 %42.42 109,145 الذكور

 %47.81 1,754,969 %57.58 148,124 الإناث

 %100 3,670,443 %100 257,269 إجمالي

 

 
 
 

 
 
 

 

 عدد فرص العمل وقيمة التمويل الممنوح طبقاً لنوع المستفيدين 
 

 النسبة العدد نوع المستفيد
 الممنوحالتمويل 

 )بالألف جم(
 النسبة

 %52.19 1,915,474 %44.55 144,267 الذكور

 %47.81 1,754,969 %55.45 179,556 الإناث

 %100 3,670,443 %100 323,823 إجمالي

 

 
 
 

 
 
 
 

 .عدد فرص العمل وقيمة التمويل الممنوح طبقاً لنوع النشاط 

 النسبة فرص العمل نوع النشاط
 التمويل الممنوح

 )بالألف جم(
 النسبة

 %56.05 2,057,419 %57.21 185,253 تجاري

 %20.69 759,285 %19.33 62,586 خدمي

 %13.23 485,493 %13.81 44,716 زراعي

 %10.03 368,246 %9.65 31,268 إنتاجي

 %100 3,670,443 %100 323,823 الإجمالي

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

الذكور
109,145

42.42% الإناث
148,124

57.58%

(قرية1371المرحلة الثانية )2021عدد المستفيدين في نهاية الربع الثاني من عام 

وفقاً لنوع المستفيد

الذكور الإناث

الذكور
1,915,474

52.19%

الإناث
1,754,969

47.81%

(قرية1371المرحلة الثانية )2021في نهاية الربع الثاني من عام ( بالألف جم)أرصدة التمويل 

وفقاً لنوع المستفيد

الذكور الإناث

الذكور
1,915,474

52.19%

الإناث
1,754,969

47.81%

(قرية1371المرحلة الثانية )2021في نهاية الربع الثاني من عام ( بالألف جم)أرصدة التمويل 

وفقاً لنوع المستفيد

الذكور الإناث

الذكور
144,267

44.55% الإناث
179,556

55.45%

(قرية1371المرحلة الثانية )2021عدد فرص العمل في نهاية الربع الثاني من عام 

وفقاً لنوع المستفيد

الذكور الإناث

تجاري

185,253

57.21%

خدمي

62,586

19.33%

زراعي

44,716

13.81%

إنتاجي

31,268

9.65%

2021فرص العمل في نهاية الربع الثاني من عام 

وفقاً لنوع النشاط

تجاري خدمي زراعي إنتاجي

تجاري

2,057,419

56.05%

خدمي

759,285

20.69%

زراعي

485,493

13.23%

إنتاجي

368,246

10.03%

2021في نهاية الربع الثاني من عام ( بالألف جم)أرصدة التمويل 

وفقاً لنوع النشاط

تجاري خدمي زراعي إنتاجي
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